SECRETARÍA: Febrero 11 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00317. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $60.000.00 

Gastos,                 $7.000.00 

TOTAL:      $67.000.00 

Total: SESENTA Y SIETE MIL PESOS ($67.000.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: MARIA ISABEL ROPERO FORERO. 

DEMANDADO; ADIELA GALLEGO VALLEJO 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00317 00 

Sustanciación: